
 
 

  

 

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 

 

 

ご意見① １階エントランスホールの自動再来受付機付近の公衆電話

の場所が、表示がないためわかりにくい。 

 貴重なご意見をいただき、感謝申し上げます。電話のマークを公衆電

話付近に掲示いたしました。今後もサービス向上に努めて参ります。 

 

 

 ご意見② 左側通行と掲示のある通路と、掲示のない通路があるため、

院内の通行ルールがわかりにくい。 

 院内は基本的に左側通行をお願いしておりますが、通路の幅の狭い箇

所、手すりの有無、器材搬送、ストレッチャーの通行もございますので、

譲り合って通行してくださいますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③Ｃ棟談話室 

平成２９年３月 


	患者さんの声（ご意見箱より）

